EDITAL Nº 197/2023, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023

LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS
REFERENTES AO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS DE ATIVIDADES DE

APOIO EDUCACIONAL

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de 19/02/2021,
no uso de suas atribuições legais, com a Coordenação Geral de Ensino, TORNAM
PÚBLICO o presente Edital, contendo a CANDIDATA HOMOLOGADA e o HORÁRIO DA
ENTREVISTA para o processo de seleção de estudantes para as Bolsas de Atividades de
Apoio Educacional.

CANDIDATO
HOMOLOGADO

DATA HORÁRIO LOCAL SETOR

Érica Campos Cabeleira 03/10/2023 15h30 Lab Eventos ENSINO

São Borja-RS, 02 de outubro de 2023.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral